S momasz
NAKLtO

INSTRUKCJA ORYGINALNA

WIROWKA RECZNA
3DK

Obowiazuje od: 23.08.2021

Nr zmiany: 00

Indeks: MIO-02-002
Rok produkciji: 2021

Producent:

SPOMASZ Nakto Sp. z o.0.

ul. Potulicka 1

89-100 Nakto nad Notecig
tel.  (52) 386 64 78(79), tel. kom. 533 320 828

tel./fax (52) 38522 16



Spis tresci

1. 0Ogdlne zasady bezpieczeristwa obstUZTI WIFOWKI .......ccuviiiiiiiiiice ettt 2

2. DANE LB CNNICZNE . ettt sttt sttt sttt e b e st ae s e e e sea et e e R st sea et ek st aes et e R seaes et eae et st geteae st aentees 3

T O T o W] Va4 o1V = oY = TV o 1V SR 4

B O AV o =1 o LW W (o] g Y=Y V7 [l - USSP 4

LT = T8 e (o 1YY = YV T 1V USRI 5
1. Ogodlne zasady bezpieczenstwa obstugi wirowki

UWAGA

Przed uzyciem urzadzenia nalezy zapoznac sie z niniejszg instrukcjg. Producent nie odpowiada za szkody
powstate w wyniku uzytkowania urzadzenia niezgodnie z jego przeznaczeniem lub w wyniku niewtasciwej

obstugi.

1.1. Niniejszy sprzet nie jest przeznaczony do uzytkowania przez osoby (w tym dzieci) o ograniczone;j
zdolnosci fizycznej, czuciowej lub psychicznej lub osoby nie majgce doswiadczenia lub znajomosci sprzetu,
chyba, ze odbywa sie to pod nadzorem lub zgodnie z instrukcjg uzytkowania sprzetu, przekazanej przez osoby
odpowiadajgce za ich bezpieczenstwo. Nalezy zwracaé uwage na dzieci, aby nie bawity sie wirdwka.

1.2 W przypadku uszkodzenia wiréwki nalezy natychmiast przerwac jej uzytkowanie. Uzytkowanie
uszkodzonej wirdwki moze spowodowac zagrozenie. Naprawe moze przeprowadzi¢ jedynie specjalistyczny
zaktad naprawczy lub wykwalifikowana osoba.

1.3 Zabrania sie przeprowadzania jakichkolwiek prac konserwacyjnych w czasie pracy wirdwki.

A\



2. Dane techniczne

W miejscu pracy

Parametr Jednostka Wirowka
Wymiary (d}. x szer. X wys.) mm 508x508x1150
Masa kg
Pojemnos¢ zbiornika dms3 110
Wymiary (d}. x szer. X wys.) mm 508x508x530
zbiornika
Maksymalna temperatura °C +40°C
otoczenia podczas pracy
Minimalny poziom oswietlenia lux 500




3. Opis uzytkowania wirdowki

3.1 Umiesci¢ wirdwke w miejscu do tego przygotowanym.

3.2 Dokona¢ dodatkowego przegladu pod wzgledem technicznym i uzytkowym.

3.3 Pod otwarty zawor podtozy¢ pojemnik na sptywajacy miod.

3.4 W trakcie pracy kontrolowac ilo$¢ miodu w pojemniku ustawionym pod zaworem spustowym
oraz w zbiorniku wiréwki.

3.5 Odsklepione ramki, witozy¢ do kosza wirdwki.

3.6 Uzy¢ napedu recznego do wywotania ruchu kosza z ramkami.

3.6 Wyczyscic zbiornik wewnetrzny z resztek miodu i przygotowac do kolejnego uzycia.

4. Czyszczenie i konserwacja

Przed kazdym sezonem nalezy wykonac¢ przeglad wirdwki pod wzgledem technicznym, a w razie
wykrycia usterki skontaktowac sie z serwisem.

Wiréwke nalezy po kazdym uzyciu umy¢ doktadnie goracg wodg z niewielkg iloscig preparatéw
dopuszczonych do mycia urzadzen przeznaczonych do kontaktu z zywnoscig. Mozna tez uzy¢ myijki
cisnieniowej.



5. Budowa wirdwki













NR NAZWA INDEKS ILOSC
1 Naped kpl | = e 1
2 Pokrywa kpl | = - 1
3 Srodek matej wirédwki MI0-02-002-08 1
4 Tuleja prowadzaca MI0-02-002-07 1
5 Zbiornik kpl MI0-02-002-01 1
6 Noga kpl MI0-02-002-05 3
7 Odptyw MI0-02-002-01-04 1
8 Opaska kpl MI0-02-002-12 1
9 Naped reczny 1115-298-0002 1
10 Sruba M8x35 0653-135-0378 4
11 Podktadka 8.4 0653-350-0070 8
12 Nakretka M8 0653-345-0075 4
13 Gatka 1362-692-3211 1
14 Pokrywa 3DK MI0-02-002-09 1
15 Szyna pod naped MI0-02-002-03 1
16 | Pokrywa 3DK serwisowa MI0-02-002-10 1
17 | Sruba M5 z tbem motylk 0653-133-0516 4
18 Pokrywa serwisowa MI0-02-005-08 1
19 Sruba M6x20 0653-135-0178 4
20 Podktadka 6.4 0653-191-0064 4
21 Nakretka M6 0653-153-0060 4
22 Zawias 0654-200-0002 2
23 Wkret M4x16 0653-334-0217 8
24 Nitonakretka M5 0653-152-0018 2
25 Nakretka M4 0653-337-0257 8
26 Podktadka 4.3 0653-350-0041 8
27 Noga gorna kpl MI0-02-002-05-01 3
28 Noga dolna kpl MI0-02-002-05-02 3
29 Sruba zamkowa M6 0635-133-2070 9
29 Sruba M6x16 0653-133-2069 3
30 Podktadka 10.5 0653-350-0084 3
31 Podktadka 6.4 0653-191-0064 6
32 Nakretka M6 0653-154-1038 3
33 Podktadka nogi MI0-02-007-07-03 6
34 Redukcja prasowana MI0-02-002-01-04-01 1
35 | Kolano hamburskie 48,3 0614-146-0486 1
36 Koncéwka wyptywu MI0-02-002-01-04-02 1
37 Blokada MI0-02-002-01-04-04 1
38 Blokada MI0-02-002-01-04-03 1
39 Pierscien uszcz O NBR 1317-111-0483 1
48x3,5
40 Podstawa blokady MI0-02-002-01-04-05 1
41 | Nakretka skrzydetkowa 0653-345-0165 2
42 Sruba M5x20 A4 0653-134-0101 2
43 Raczka MI0-02-002-12-05 2
44 Podstawa raczki MI0-02-002-12-04 2
45 Obejma monolit dolna MI0-02-002-12-03 1
46 Sruba M6x50 A2 0653-136-0087 2
47 Naciag opaski gwint. MI0-02-002-12-02 2
48 Podktadka 6,4 0653-191-0064 2
49 Naciagg opaski MI0-02-002-12-01 2




S momasz
NAKLtO

SPOMASZ Nakto Sp. z o.0.
ul. Potulicka 1, 89-100 Nakto nad Notecig

DEKLARACJA ZGODNOSCI

Deklarujemy, ze wyréb:

WIROWKA RECZNA
3DK

do ktérego odnosi sie deklaracja zostat wykonany zgodnie z dokumentacjg
konstrukcyjng i technologiczng zawartg w warunkach technicznych wykonania.

Wyréb ten zostat wykonany ze stali nierdzewnej OH18N9(1.4301) zgodnie z
normg PN-EN 10088-1:2014-12 Stale odporne na korozje Cze$¢ 1: Wykaz stali
odpornych na korozje. Stojak wiréwki zostat wykonany ze stali konstrukcyjnej
zabezpieczonej przed korozjg poprzez lakierowanie proszkowe.

Nakto nad Notecig, 31.08.2021r.

Miejsce i data wystawienia Podpis osoby upowaznionej

10



00

Wprowadzenie instrukcji

23.08.2021

BT

Lp

Nr zmiany

Tresc

Obowigzuje od

Wprowadzit

ZMIANY

11




